
ZARZĄDZENIE NR 142/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2017 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 395, z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej                         
im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie obejmujące bilans, rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową 
do sprawozdania.

2. Zatwierdza się stratę bilansową za 2017 rok w wysokości 31.664,02 złotych netto.

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 1



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 1



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 2



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 3



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 4



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 5



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 6



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 7



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 8



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 9



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 10



Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej funkcjonuje jako samorządowa instytucja kultury na
podstawie uchwały Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 grudnia 1997 roku Nr XII-132/1997.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu
przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Przedstawione sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej poniosła za 2017 rok stratę w wysokości 31.664,02
złotych netto. W załączniku uzasadnienie powstałej straty.

Id: BE4A3CB3-7064-4271-B812-91C04F5AC914. Podpisany Strona 1




